
 
Avviso per la concessione di finanziamenti destinati alla internazionalizzazione degli istituti di istruzione superiore artistica e musicale (AFAM)” 
PNRR Missione 4, “Istruzione e Ricerca” - Componente 1, “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - 

Investimento 3.4, “Didattica e competenze universitarie avanzate”, sotto-investimento T5 “Partenariati strategici/iniziative per innovare la 
dimensione internazionale del sistema AFAM finanziato dall’Unione europea –NextGenerationEU 

INTAFAM – 00037 CUP: G43C2000640006 

 

 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
 

protocollo@conservatoriomatera.it 
info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 
 

 

 

Prot. n.  1956         Matera lì, 21/03/2025 

 

 

OGGETTO: procedure per il conferimento di n. 5 (cinque) incarichi di lavoro autonomo ai sensi dell’art. 7, comma 

6, del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 presso il Conservatorio di Musica E. R. Duni di Matera per 

l’attuazione del progetto Partnership for Artistic Research, Technology and Sustainability (P+ARTS)  

 

IL DIRETTORE  

 

VISTO   il Bando prot. n. 812 del 7/02/2025 

 

VISTO   il verbale n. 1 della Commissione Giudicatrice agli atti della presente procedura al prot. n. 1524 

del 4/03/2025 

 

VISTO  il verbale n. 2 della Commissione Giudicatrice agli atti della presente procedura al prot. n. 1851 

del 18/03/2025 

 

 

DECRETA  

 di approvare, ai sensi dell’art. 5 comma 1 del Bando della procedura in oggetto, la graduatoria di merito 
provvisoria e l’elenco provvisorio dei candidati idonei nell’ordine decrescente di punteggio 

 

 

  

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO 

ID PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO 

Domanda TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

1 2058767 40 60 100 

2 2060297 40 60 100 

3 2063899 40 60 100 

4 2064610 40 60 100 

     
 

 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it


 
Avviso per la concessione di finanziamenti destinati alla internazionalizzazione degli istituti di istruzione superiore artistica e musicale (AFAM)” 
PNRR Missione 4, “Istruzione e Ricerca” - Componente 1, “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” - 

Investimento 3.4, “Didattica e competenze universitarie avanzate”, sotto-investimento T5 “Partenariati strategici/iniziative per innovare la 
dimensione internazionale del sistema AFAM finanziato dall’Unione europea –NextGenerationEU 

INTAFAM – 00037 CUP: G43C2000640006 

 

 

Piazza del Sedile, 
75100 - Matera 

Tel. 0835 333202 
Fax 0835 331291 

www.conservatoriomatera.it 

 
 

protocollo@conservatoriomatera.it 
info@conservatoriomatera.it 

conservatoriomatera@postecert.it 
 

 

 

ELENCO PROVVISORIO CANDIDATI IDONEI 

 
ID PUNTEGGIO PUNTEGGIO PUNTEGGIO 

 
Domanda TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

1 2049402 40 58 98 

2 2058064 40 58 98 

3 2064233 40 56 96 

4 2064572 40 56 96 

 

I Candidati hanno cinque giorni di tempo, a partire dalla data di pubblicazione del presente Decreto, per produrre 
formale reclamo per errori materiali a mezzo Posta Elettronica Certificata all’indirizzo 
amministrazione.conservatoriomatera@legalmail.it   

Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio e ha valore di notifica a tutti gli effetti  

nei confronti di tutti i destinatari.  

 

IL DIRETTORE  

Prof CARMINE ANTONIO CATENAZZO 

 

mailto:protocollo@conservatoriomatera.it
mailto:info@conservatoriomatera.it
mailto:conservatoriomatera@postecert.it

		2025-03-21T11:25:19+0000
	CARMINE ANTONIO CATENAZZO




